ПРОТОКОЛ
заседания коллегии

Министерства финансов Чувашской Республики

от сШ января 2021 г. №
Чебоксары

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Первый заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики -

министр финансов Чувашской Республики,
председатель коллегии М.Г.Ноздряков

Присутствовали:

члены - Ананьева О.Н., Аристова С.И., Иванов П.В.,
коллегии Кислов Ю.М., Метелева О.В., Николаева Р.И.,

Павлова Г.В., Петрова М.В., Смирнов И.Н.

приглашенные - Аверкиева И.В., Осипова Е.Г.

I. Об отчете о выполнении Плана основных вопросов экономической и кон
трольной работы Минфина Чувашии за 2020 год и Плане основных вопросов

экономической и контрольной работы Минфина Чувашии на 2021 год
(Ноздряков, Аверкиева)

1. Принять к сведению информацию начальника организационного отдела в
Управлении информационных технологий, организационной работы и материального
обеспечения Минфина Чувашии И.В. Аверкиевой по данному вопросу.

2. Утвердить Отчет о выполнении Плана основных вопросов экономической
и контрольной работы Минфина Чувашии за 2020 год (Приложение № 1).

3. Утвердить План основных вопросов экономической и контрольной работы
Минфина Чувашии на 2021 год (Приложение № 2).

Первый заместитель Председателя Кабинета
Министров Чувашской Республики -

министр финансов Чувашской Республики,
председатель коллегии